
BMW X1 – pojazd nie uruchamia się

Karta katalogowa

Producent BMW

Model pojazdu X1

Silnik 2.5i

Kod silnika N52

Rok produkcji 2010 do 2011

Objawy Pojazd nie uruchamia się

Zalecane narzędzie HGS megamacsX

 Ważna informacja dotycząca bezpieczeństwa

Całkowita awaria elektroniki pojazdu

W wymienionym powyżej typie pojazdu może dochodzić do całkowitej awarii elektroniki układu
elektrycznego pojazdu. Wystąpić może również dłuższa awaria. Uruchomienie silnika przez
określony czas jest niemożliwe.

Jeśli w ramach diagnostyki nie wykryto jednoznacznych usterek w urządzeniu peryferyjnym
systemów, których dotyczy problem, szczególną uwagę należy zwrócić na złącze wtykowe
dodatniego zasilania akumulatora w skrzynce bezpieczników wewnątrz z przodu.

Wibracje mogą powodować pogorszenie stykania w połączeniu wtykowym, co może prowadzić do
uszkodzeń termicznych.

W celu dalszego wyszukiwania błędu należy zdemontować skrzynkę bezpieczników, która
znajduje się za schowkiem podręcznym po stronie pasażera, zgodnie z instrukcjami producenta.
Połączenie wtykowe dodatniego zasilania akumulatora, które znajduje się z tyłu skrzynki
bezpieczników, należy sprawdzić pod kątem wad i uszkodzeń termicznych. W przypadku
stwierdzenia tutaj nieprawidłowości, wymiana połączenia wtykowego, którego dotyczy problem,



na kabel naprawczy może się okazać pomocna. Jeśli skrzynka bezpieczników jest uszkodzona,
również należy ją wymienić.

Problem został rozpoznany przez producenta pojazdu i poprawiony w ramach akcji serwisowej
przez zamontowanie zmienionych podzespołów. Skontaktować się z producentem pojazdu lub
jego autoryzowanym serwisem.

Po usunięciu przyczyny usterki należy skasować pamięć błędów, a następnie przeprowadzić jazdę
próbną.

Usterka ta może też występować również w innych modelach o takim samym wyposażeniu.

 Wskazówka
Należy zawsze przestrzegać instrukcji naprawy producenta pojazdu!

Przedruk, rozpowszechnianie, powielanie, wykorzystywanie w jakiejkolwiek formie i udostępnianie
treści niniejszego dokumentu, w tym jego fragmentów, jest dozwolone wyłącznie za naszą
wyraźną pisemną zgodą i z podaniem źródła. Schematy, zdjęcia i opisy służą jedynie do
objaśnienia i uzupełnienia tekstu dokumentu i nie mogą stanowić podstawy do wykonania
montażu lub konstrukcji. Wszelkie prawa zastrzeżone.


